[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2012                                                                                       № 463                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об утверждении долгосрочной

муниципальной целевой программы

«Адресная социальная помощь

гражданам, семьям с детям,

находящимся в трудной жизненной

ситуации, проживающим

на территории городского округа

ЗАТО Сибирский, на 2013-2015 годы»
С целью рационального использования бюджетных средств и создания дополнительных мер социальной поддержки социально-незащищенным гражданам и семьям с детьми, в соответствии со статьёй179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 50, 56, 59, 60, 62 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую долгосрочную муниципальную целевую программу «Адресная социальная помощь гражданам, семьям с детьми, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим на территории городского округа ЗАТО Сибирский, на 2013-2015 годы»                               (далее – Программа).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                 (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев